
Zarządzenie Nr 51/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie: wysokości opłat za powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających 

wyników w nauce, za uczestnictwo w zajęciach nieobjętych programem studiów oraz za 

uczestnictwo w zajęciach z powodu wyrównania różnic programowych dla studentów, którzy 

rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 35 ust. 2 pkt 

16) 

i § 96 ust. 1 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego  

w Ciechanowie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Studenci studiów stacjonarnych oraz studiów niestacjonarnych, którzy rozpoczęli 

kształcenie przed rokiem akademickim 2025/2026 wnoszą opłatę za powtarzanie 

określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce, uczestnictwo w 

zajęciach nieobjętych programem studiów lub uczestnictwo w zajęciach z powodu 

konieczności wyrównania różnic programowych w wysokości 60 zł za 1 punkt ECTS 

przypisany do przedmiotu / modułu. Wysokość ostateczną opłaty wylicza się jako 

iloczyn przypisanych punktów ECTS i wartości jednego punktu ECTS lub sumę 

iloczynów. 

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1 nie pobiera się za zajęcia wykładowe, jeżeli nie 

powoduje to potrzeby utworzenia nowej grupy wykładowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

         Rektor 

         Dr inż. Grzegorz Koc 

 

W porozumieniu z Samorządem Studentów  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie  

Przewodnicząca Samorządu Studentów PANS 

 

  


